

Årsredovisning

för

Hjulström Maskin Aktiebolag

556399-8508

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hjulström Maskin Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna 2025-03-31



Per-Åke Hjulström

Årsredovisning
för
Hjulström Maskin Aktiebolag
556399-8508
Räkenskapsåret
2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrift	6

Styrelsen för Hjulström Maskin Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och uthyrning av verktygsmaskiner. Omsättningen har i år minskat pga lägre efterfrågan.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	580	4 829	5 763	2 176
Resultat efter finansiella poster	-178	2	-9	60
Soliditet (%)	87,3	76,6	79,1	89,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 414 561	20 174	1 554 735
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-204 700		-204 700
Balanseras i ny räkning			20 174	-20 174	
Årets resultat				-143 930	-143 930
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 230 035	-143 930	1 206 105

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 230 034
årets förlust	-143 930
	1 086 104

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	209 600
i ny räkning överföres	876 504
	1 086 104

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

579 850

4 829 156

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

579 850

4 829 156

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-485 000

-4 286 754

Övriga externa kostnader

-240 588

-503 407

Personalkostnader

2

-31 639

-78 518

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-14 237

-14 237

Summa rörelsekostnader

-771 464

-4 882 916

Rörelseresultat

-191 614

-53 760

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

80 683

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

15 852

-24 032

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 168

-1 346

Summa finansiella poster

13 684

55 305

Resultat efter finansiella poster

-177 930

1 545

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

34 000

27 000

Summa bokslutsdispositioner

34 000

27 000

Resultat före skatt

-143 930

28 545

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-8 371

Årets resultat

-143 930

20 174

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

14 237

Summa materiella anläggningstillgångar

0

14 237

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

516 611

516 611

Summa finansiella anläggningstillgångar

516 611

516 611

Summa anläggningstillgångar

516 611

530 848

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

24 701

13 420

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

4 244

Summa kortfristiga fordringar

24 701

17 664

Kassa och bank

Kassa och bank

840 994

1 515 481

Summa kassa och bank

840 994

1 515 481

Summa omsättningstillgångar

865 695

1 533 145

SUMMA TILLGÅNGAR

1 382 306

2 063 993

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 230 034

1 414 560

Årets resultat

-143 930

20 174

Summa fritt eget kapital

1 086 104

1 434 734

Summa eget kapital

1 206 104

1 554 734

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

34 000

Summa obeskattade reserver

0

34 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

32 440

Övriga skulder

176 202

442 819

Summa kortfristiga skulder

176 202

475 259

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 382 306

2 063 993

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	4 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	377 883	377 883
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	377 883	377 883
Ingående avskrivningar	-363 646	-349 409
Årets avskrivningar	-14 237	-14 237
Utgående ackumulerade avskrivningar	-377 883	-363 646
Utgående redovisat värde	0	14 237

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	516 611	935 928
Försäljningar	0	-419 317
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	516 611	516 611
Utgående redovisat värde	516 611	516 611

A

2025040113840

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 225 000	4 225 000
	4 225 000	4 225 000

Eskilstuna 2025-03-31



Per-Åke Hjulström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-31



Andreas Mathiasen
Auktoriserad revisor


